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posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów

w dniu 22 września 2022 r.

OTWARCIE POSIEDZENIA

Posiedzenie prowadziła dr hab. Klaudia Koczur-Lejk, prof. US - przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych 

Mediów. Posiedzenie odbyło się stacjonarnie z wykorzystaniem systemu do głosowania Rada24. Przewodnicząca powitała 

wszystkich członków na posiedzeniu Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów. Po stwierdzeniu kworum 

i sprawdzeniu listy obecności przewodnicząca otworzyła posiedzenie Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów. 

Lista obecności stanowi załącznik do oryginału protokołu.

1. Przewodnicząca Rady Naukowej wniosła o uzupełnienie składu komisji skrutacyjnej na czas posiedzenia Rady 

Naukowej ILiNM w dniu 22 września 2022 r., w związku z usprawiedliwioną nieobecnością członkini komisji dr 

Barbary Braid. Przewodnicząca RN poinformowała, że panią doktor zastąpi dr Ewa Hendryk.

Wobec braku uwag nad kandydaturą zostało przeprowadzone elektroniczne glosowanie jawne. Wyniki głosowania są zawarte 

w protokole z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa jednogłośnie zaakceptowała 

jednorazową zmianę w składzie komisji skrutacyjnej.

2. Przewodnicząca Rady Naukowej zgłosiła wniosek o zatwierdzenie porządku obrad.

Wobec braku uwag do porządku obrad przewodnicząca RN zarządziła elektroniczne głosowanie jawne. Przewodnicząca 

komisji skrutacyjnej dr hab. Beata Zawadka odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, 

stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa jednogłośnie przyjęła porządek obrad. Stanowi on załącznik 

do oryginału protokołu.

SPRAWY NAUKOWE

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Pauliny Katarzyny Nowak i dopuszczenia jej do 

publicznej obrony.

Przewodnicząca poinformowała, że pani magister zdała wszystkie wymagane egzaminy i publiczna obrona rozprawy 

doktorskiej p. Pauliny Nowak została zaplanowana na dzień 27 października br., o godz. 11:45 w trybie stacjonarnym w sali nr 

1 (budynek nr 4, al. Piastów 40B).

Wobec braku uwag nad wnioskiem zostały przeprowadzone elektroniczne głosowania tajne. Przewodnicząca komisji 

skrutacyjnej dr hab. Beata Zawadka odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, 

stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła uchwałę nr 37/2022 w sprawie przyjęcia 

rozprawy doktorskiej mgr Pauliny Katarzyny Nowak i dopuszczenia jej do publicznej obrony.

4. Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego mgr Malwiny Siemiątkowskiej.

Przewodnicząca poinformowała, że mgr Malwina Siemiątkowska zwróciła się z wnioskiem o umorzenie przewodu 

doktorskiego. Przewodnicząca przedstawiła członkom rady wniosek.

Wobec braku uwag nad wnioskiem zostało przeprowadzone elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji 

skrutacyjnej dr hab. Beata Zawadka odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, 

stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM podjęła uchwałę nr 38/2022 w sprawie umorzenia 

przewodu doktorskiego mgr Malwiny Siemiątkowskiej.
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SPRAWY ORGANIZACYJNE I OSOBOWE

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów dotyczącej 

zatrudnienia dr Ewy Hendryk na stanowisku profesora Uniwersytetu Szczecińskiego w Instytucie Literatury i Nowych 

Mediów.

Przewodnicząca poprosiła dyrektora ILiNM dr. hab. Piotra Krupińskiego, prof. US o przedstawienie wniosku. Dyrektor oznajmił, 

że pani doktor zwróciła się z prośbąo awans na stanowisko profesora dydaktycznego. Wniosek wraz z rekomendacjądyrektora 

został przesłany do członków rady w formie załącznika wraz z porządkiem obrad. Dyrektor poinformował, że pani doktor jest 

germanistką i pracuje na Uniwersytecie od ponad 30 lat. Obecnie pełni funkcję wicedyrektora Instytutu i z zaangażowaniem 

dba o jakość kształcenia. Pani doktor była również przewodniczącą zespołu PRK na filologii germańskiej oraz wypromowała 

kilkadziesiąt prac magisterskich i licencjackich. Dyrektor z pełnym przekonaniem zarekomendował wniosek awansowy dr Ewy 

Hendryk.

Wobec braku uwag nad wnioskiem zostało przeprowadzone elektroniczne głosowanie tajne. Przewodnicząca komisji 

skrutacyjnej dr hab. Beata Zawadka odczytała wyniki glosowania, które są zawarte w protokole z systemu Rada24, 

stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa ILiNM pozytywnie zaopiniowała wniosek podejmując uchwałę 

nr 39/2022 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia dr Ewy Hendryk na stanowisku profesora Uniwersytetu 

Szczecińskiego w Instytucie Literatury i Nowych Mediów.

POZOSTAŁE SPRAWY

6. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej z dnia 14 lipca 2022 r.

Przewodnicząca poprosiła o zatwierdzenie protokołu posiedzenia RN z dnia 14.07.2022 r. Protokół był przesłany wraz 

z porządkiem obrad. Do protokołu nie zgłoszono uwag. Nad wnioskiem zostało przeprowadzone elektroniczne głosowanie 

jawne. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej dr hab. Beata Zawadka odczytała wyniki głosowania, które są zawarte w protokole 

z systemu Rada24, stanowiącym załącznik do oryginału protokołu. Rada Naukowa jednogłośnie zatwierdziła protokół 

posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów z dnia 14 lipca 2022 r.

7. Wolnych wniosków nie zgłoszono.

8. Komunikaty przewodniczącej Rady Naukowej.

Przewodnicząca poinformowała, że posiedzenia Rady Naukowej ILiNM w semestrze zimowym w r. a. 2022/2023 będą 

odbywały się w trzeci czwartek miesiąca. Harmonogram posiedzeń został przesłany do członków rady mailowo wraz z 

porządkiem obrad. Przewodnicząca poprosiła członków komisji doktorskiej o obecność na publicznej obronie rozprawy 

doktorskiej mgr Pauliny Nowak w dniu 27 października br. Przewodnicząca zwróciła uwagę, aby członkowie rady zgłaszali 

swoje ewentualne nieobecności na posiedzeniu Rady, ponieważ może być problem z zebraniem się kworum, gdyż kilku 

członków rady przebywa na urlopie zdrowotnym.

9. Komunikaty dyrektora Instytutu Literatury i Nowych Mediów.

Dyrektor poinformował, że Instytut Literatury i Nowych Mediów otrzymał kategorię naukową B+, która bez wątpienia jest 

sukcesem instytutu, jednakże po szczegółowej analizie wyników okazało się, że zabrakło 6 punków do kategorii A, dlatego 

złożył do ministerstwa odwołanie. Dyrektor podziękował dr Barbarze Braid, dr. hab. Bartoszowi Wójcikowi, prof. US, dr. hab. 

Pawłowi Wolskiemu oraz dr. Sławomirowi Iwasiowowi za zaangażowanie w prace przy odwołaniu i przekazał, że wyniki będą 

znane w drugiej połowie listopada. Dyrektor oznajmił, że podwyższenie kategorii wiąże się także z podwyższeniem subwencji 

budżetowej dla dyscypliny. Dyrektor poinformował, że 6 października br. odbędzie się zebranie pracowników instytutu, na które 

zaprosił dr Jarosława Wożniaka. Informacja zostanie wysłana mailowo. Dyrektor zwrócił uwagę, że monografie naukowe 

pracowników, które będąskładane w Wydawnictwie Naukowym US muszą być poddane procedurze antyplagiatowej. Dyrektor 
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poinformował, że w tej kwestii zwrócił się z pismem do władz rektorskich, prosząc o dodatkowe ustalenia, kto fizycznie miałby 

być operatorem tego systemu. W opinii dyrektora, logiczne wydaje się, że to wydawnictwo powinno posiadać odpowiednią do 

tego celu komórkę. Dr hab. Dorota Sośnicka, prof. US oznajmiła, że niestety wydawnictwo nie będzie zajmowało się tą kwestią. 

Pani profesor przekazała, że jest to ten sam ogólnopolski system antyplagiatowy, który jest wykorzystywany przy pracach 

dyplomowych, więc tylko otrzymała dodatkowe uprawnienia do tego systemu. Wydawnictwo w przypadku czasopism domaga 

się oświadczenia redaktora, że przeprowadzono weryfikację antyplagiatową artykułów. Dyrektor oznajmił, że w przypadku 

monografii to dyrektor będzie zobligowany do sprawdzenia tych raportów, dlatego chciałby tę kwestię dokładnie wyjaśnić.

10. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca dr hab. Klaudia Koczur-Lejk, prof. US zamknęła posiedzenie Rady 

Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów, dziękując członkom za obecność na spotkaniu.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowe} 

Instytutu Literatury i Nowych Mediów
rsytetu Szczecińskiego

Protokół sporządziła: 
mgr Monika Wojtowicz
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